TcTY LƯƠNG THỰC MIỀN BẮC
  CÔNG TY CỔ PHẦN MUỐI VIỆT NAM

Số:     /TTr-CTMVN-HĐQT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày      tháng 8  năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v: Thay đổi địa chỉ trụ sở chính Công ty cổ phần Muối Việt Nam
Kính gửi : Đại hội đồng cổ đông
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 14 thông qua ngày 17/6/2021;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và Hoạt động của Cty cổ phần Muối Việt Nam;

Ngày 05 tháng 6 năm 2023, Công ty cổ phần Muối Việt Nam đã ký Biên bản chấm dứt quyền thuê và thanh lý Hợp đồng thuê nhà đất tại địa điểm nhà chuyên dùng số 5-7 Hàng Gà, phường Hàng Bồ, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội với Công ty TNHH MTV Quản lý và Phát triển nhà Hà Nội.

Công ty cổ phần Muối Việt Nam đã chuyển toàn bộ Văn phòng Công  ty về số 74 ngõ 1 phố Phú Viên, phường Bồ Đề, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.
Hội đồng quản trị xin ý kiến Đại hội ủy quyền cho HĐQT thực hiện các thủ tục để thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp như sau:
1. Địa chỉ trụ sở chính sau khi thay đổi: Số 74 ngõ 1 phố Phú Viên, phường Bồ Đề, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.

     2. Sửa Điều lệ Công ty: Sửa Khoản 3 Điều 2 “Trụ sở đăng ký Công ty” từ số 5 -7 Hàng Gà, phường Hàng Bồ, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội về số 74 ngõ 1 phố Phú Viên, phường Bồ Đề, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VT

	                       TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                        CHỦ TỊCH HĐQT
                          Đỗ Thanh Sơn

DỰ THẢO